Atlética Banco do Brasil
Montenegro.

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com a
Associação Atlética Banco do Brasil - Montenegro para o repasse de recursos
oriundos de doações ao Fundo Municipal da Criança e do Adolescente - FMCA, no
valor de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais), para atender ao projeto
"Oficina de Tecnologia da Educação no Programa Integração AABB Comunidade
em Montenegro".

Art. 2° Para atender ao convênio servirá de recurso as dotações
orçamentárias n.os 17.09.14.421.1229.2618.2619.3.3.50.43.00.00.00.00-863 e